
Na temelju članka 130. Zakona o obveznim odnosima („Narodne novine“ broj 35/05, 41/08 i 

125/11) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 

1/13. i 3/13. – pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice 5. rujna 2017. godine, donio je  

 

 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Ugovora o asignaciji br. 471/17 

 

 

 I. 

 

Zaključuje se Ugovor o asignaciji br. 471/17 između UREDA OVLAŠTENOG 

INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, ANDRIJA ŠIMUNIJA, Beč 2, Koprivnica, UREDA 

OVLAŠTENOG INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, KRISTIJAN ŠIMUNIJA, Proljetna 2, 

Koprivnica i Grada Koprivnice.  

 

II. 

 

        

 Ugovorom o asignaciji br. 471/17 iz točke I. ovog Zaključka, URED OVLAŠTENOG 

INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, ANDRIJA ŠIMUNIJA ovlašćuje URED OVLAŠTENOG 

INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, KRISTIJAN ŠIMUNIJA da za njegov račun ispuni sve 

preuzete obveze prema Gradu Koprivnici.  

 

III. 

 

 Ugovor o asignaciji br. 471/17 iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni 

dio ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 340-03/17-01/0005 

URBROJ: 2137/01-06-01/5-17-13 

Koprivnica, 5. rujna 2017. 

 

GRADONAČELNIK 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



O b r a z l o ž e n j e 

 

 

URED OVLAŠTENOG INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, ANDRIJA ŠIMUNIJA, Beč 

2, Koprivnica, OIB: 70787598199 s Gradom Koprivnica ima ugovorenu obvezu vršenja stručnog 

nadzora i izrade tehničke dokumentacije. S obzirom da će se na zahtjev ovlaštenog inženjera 

Andrije Šimunije njegov ured izbrisati iz Upisnika pri Hrvatskoj komori inženjera elektrotehnike, 

a isti nije prema Gradu ispunio sve svoje obveze, sklapa se ovaj Ugovor o asignaciji kojim URED 

OVLAŠTENOG INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, ANDRIJA ŠIMUNIJA ovlašćuje URED 

OVLAŠTENOG INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, KRISTIJAN ŠIMUNIJA da za njegov 

račun ispuni sve preuzete obveze prema Gradu.  

S obzirom da  asignaciju (uputu) UREDA OVLAŠTENOG INŽENJERA 

ELEKTROTEHNIKE, ANDRIJA ŠIMUNIJA moraju prihvatiti i URED OVLAŠTENOG 

INŽENJERA ELEKTROTEHNIKE, KRISTIJAN ŠIMUNIJA kao upućenik (asignat) i Grad 

Koprivnica kao primatelj upute (asignatar), sklapa se ovaj trostrani ugovor.  

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka.  

 

 

 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta 

 

Upravni odjel za izgradnju grada i                                                                                            

prostorno uređenje 

 

PROČELNICA 

 

Jasna Golubić, dipl. ing. građ. 

 

 

Viša stručna suradnica 

za pravne poslove 

 

Đenis Sambol, mag. iur. 

 

 


